



KANORIA CHEMICALS & INDUSTRIES LIMITED

Registered Office :
KCI Plaza, 6th Floor
23C, Ashutosh Chowdhury Avenue
Kolkata-700 019
Tel : +91-33-4031-3200
CIN : L24110WB1960PLC024910
E-mail : calall@kanoriachem.com
Website : www.kanoriachem.com

Date: 7th August, 2026

To, The Manager, Listing Department National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, C-1, Block G, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051 Symbol: KANORICHEM	To, The Secretary, BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Mumbai - 400 001 Script Code: 506525
--	---

Dear Sir,

Sub: Compliance under Regulation 30 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of advertisement published in the Newspapers viz., Financial Express (English) & Ek Din (Bengali) informing about the 66th Annual General Meeting of the Company, details relating to e-voting facility and other related details.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours sincerely,
For Kanoria Chemicals & Industries Limited

PRATIBHA JAISWAL Digitally signed by PRATIBHA JAISWAL
Date: 2026.08.07 16:14:48 +05'30'

Pratibha Jaiswal
Company Secretary

Encl.: as above



KANORIA CHEMICALS & INDUSTRIES LIMITED

Registered Office: "KCI Plaza", 23C, Ashutosh Chowdhury Avenue, Kolkata – 700 019

Phone: (033) 4031 3200, CIN: L24110WB1960PLC024910

Email: investor@kanoriachem.com Website: www.kanoriachem.com

NOTICE OF 66th ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the 66th Annual General Meeting ("AGM") of the members of Kanoria Chemicals & Industries Limited (the company) will be held on **Wednesday, the 2nd September, 2026 at 11.00 A.M. through Video Conference (VC)/Other Audio Visual Means (OAVM)**, to transact the business(es) as set out in the Notice convening the Meeting without the physical presence of the Members at a common venue ("Notice") which shall be deemed to be the registered office of the Company i.e. "KCI Plaza", 23C, Ashutosh Chowdhury Avenue, Kolkata – 700 019, in compliance with the applicable provisions of the Companies Act 2013 ("Act") and the Rules made thereunder and SEBI (LODR) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") read with various circulars issued by Ministry of corporate Affairs ("MCA") and Securities Exchange Board of India ("SEBI"), the latest being Circular No. 09/2024 dated September 19, 2024 and SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated October 03, 2024 respectively ("Circulars").

In compliance with the above-mentioned circulars, the Notice of the 66th AGM and the Annual Report for the Financial Year 2025-26 have been sent on 6th August, 2026, through electronic mode to all the shareholders of the Company whose email addresses are registered with the Company/Registrar and Share Transfer Agent/Depository Participant(s). The Notice of the 66th AGM and the Annual Report for the financial year 2025-26 are also available on the website of the Company at: AGM Notice - <https://a.storyblok.com/f/209886/x/d23d55b3d6/notice-of-66th-annual-general-meeting.pdf> Annual Report- <https://a.storyblok.com/f/209886/x/cbb010a6f0/year-2025-26.pdf> and also on the website of National Stock Exchange of India Limited ("NSE") at www.nseindia.com and BSE Limited at www.bseindia.com respectively and at the website of National Securities Depository Limited ("NSDL") at www.evoting.nsdl.com Members, who have not registered their email address (including Members holding shares in physical form) with the Company/Depository Participant(s), are requested to update the same within 3 days of service of this advertisement by following these instructions for registering/updating their email addresses, for obtaining Annual Report and login details for e-voting: -

- In case shares are held in physical mode, please provide Folio No., Name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) by email to the Registrar & Transfer Agent, MUFG Intime India Private Limited at investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com
- In case shares are held in demat mode, please provide DPID-CLID (16 digit DPID + CLID or 16 digit beneficiary ID), Name, Client Master or Copy of Consolidated Account Statement, PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) to the Registrar & Transfer Agent, MUFG Intime India Private Limited at investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com

In compliance with provisions of Section 108 of the Act read with Rules framed thereunder, Secretarial Standards - 2 on General Meetings and as per Regulation 44 of the Listing Regulations, as amended from time to time, the Company is pleased to provide Members with a facility to exercise their right to vote on the resolutions proposed to be passed at the 66th AGM by remote e-voting and through electronic voting system during the AGM. Detailed instructions for attending the AGM through VC / OAVM and casting vote through remote e-voting and e-voting system at the AGM have been provided in the AGM Notice. The Company has engaged NSDL as the Agency for providing facility for remote e-voting, participation in the AGM through VC/OAVM and e-voting during the AGM.

Members whose names appear in the Register of Members of the Company or in the Register of Beneficial Owners maintained by the depositories as on the **cut-off date i.e. Wednesday, the 26th August, 2026** shall only be entitled to attend and vote through remote e-voting and e-voting system at the AGM. Any person, who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after sending of the Notice and holding shares as on the cut-off date i.e., Wednesday, the 26th August, 2026, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in. However, if he/she is already registered with NSDL for remote e-voting then he/she can use his/her existing User ID and password for casting the vote. A person who is not a Member on the cut-off date should accordingly treat the AGM Notice for information purpose only.

Members are requested to login at <https://www.evoting.nsdl.com> under shareholders/members login by using their remote e-voting credentials. Members can join the AGM through VC/OAVM 15 minutes before the scheduled time of the commencement of the Meeting.

The remote e-voting period commences on Sunday, the 30th August, 2026 (9:00 A.M.) and ends on Tuesday, the 1st September, 2026 (5:00 P.M.). The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. The facility for e-voting shall also be made available at the AGM to enable the Members attending the Meeting, who have not cast their vote by remote e-voting, to vote electronically at the Meeting.

Also, a letter is being sent to those shareholders(s) who have not registered their email address (es) either with the Company / Depository / RTA of the Company as on the cut-off date i.e., Friday, 31st July 2026.

Members who have voted through remote e-voting shall be eligible to attend the AGM. However, they shall not be eligible to vote at the Meeting.

Members are requested to carefully read all the Notes set out in the Notice of the AGM and in particular, instructions for joining the AGM, manner of casting vote through remote e-voting/e-voting during the AGM.

Members who need any assistance before or during the AGM may call on toll free no.: 022 - 4886 7000 or send a request to Shri Pritam Dutta, Assistant Manager at pritamd@nsdl.com/evoting@nsdl.com

For Kanoria Chemicals & Industries Limited

Pratibha Jaiswal

Company Secretary

Membership No.: ACS 33981

Date: 6th August, 2026

Place: Kolkata



কানোরিয়া কেমিক্যালস অ্যান্ড ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড

নিবন্ধিত কার্যালয়: "কেসিআই প্লাজা", ২৩সি, আশুতোষ চৌধুরী অ্যাভিনিউ, কলকাতা - ৭০০ ০১৯

ফোন: (০৩৩) ৪০৩১ ৩২০০, CIN : L24110WB1960PLC024910

ই-মেইল: investor@kanoriachem.com ওয়েবসাইট: www.kanoriachem.com

৬৬তম বার্ষিক সাধারণ সভা এবং ই-ভোটিং তথ্যের বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি দেওয়া যাচ্ছে যে, কোম্পানি আইন, ২০১৩ ("এ্যাক্ট") এবং এর অধীনে প্রণীত বিধিমালা এবং সেবি (এলওডিআর) রেগুলেশনস, ২০১৫ ("লিস্টিং রেগুলেশনস") এবং এর সাথে পঠিত কর্পোরেট বিষয়ক মন্ত্রণালয় ("এমসিএ") এবং সিকিউরিটিজ এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া ("সেবি") কর্তৃক জারি করা বিভিন্ন সার্কুলার, যার মধ্যে সর্বশেষটি হলো যথাক্রমে ১৯ সেপ্টেম্বর, ২০২৪ তারিখের সার্কুলার নং ০৯/২০২৪ এবং ০৩ অক্টোবর, ২০২৪ তারিখের SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 ("সার্কুলারসমূহ")-এর প্রযোজ্য বিধানসমূহ মেনে, কানোরিয়া কেমিক্যালস অ্যান্ড ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড (কোম্পানি)-এর সদস্যদের ৬৬তম বার্ষিক সাধারণ সভা ("এজিএম") বুধবার, ২ সেপ্টেম্বর, ২০২৬ তারিখে সকাল ১১.০০ টায় ভিডিও কনফারেন্স (ভিসি)/অন্যান্য অডিও ভিজ্যুয়াল মাধ্যম (ওএভিএম)-এর মাধ্যমে অনুষ্ঠিত হবে। এটি একটি সাধারণ স্থানে সদস্যদের শারীরিক উপস্থিতি ছাড়াই সভা ডাকার বিজ্ঞপ্তিতে উল্লিখিত বিষয়াদি সম্পাদনের জন্য অনুষ্ঠিত হবে ("নোটিশ"), যা কোম্পানির নিবন্ধিত কার্যালয় অর্থাৎ "কেসিআই প্লাজা", ২৩সি, আশুতোষ চৌধুরী অ্যাভিনিউ, কলকাতা ৭০০ ০১৯-এ অনুষ্ঠিত বলে গণ্য করা হবে।

উপরে উল্লিখিত সার্কুলারসমূহ মেনে, ৬৬তম এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি এবং ২০২৫-২৬ আর্থিক বছরের বার্ষিক প্রতিবেদন ৬ আগস্ট, ২০২৬ তারিখে বৈদ্যুতিন মাধ্যমে কোম্পানির সেই সমস্ত শেয়ারহোল্ডারদের পাঠানো হয়েছে যাদের ই-মেইল ঠিকানা কোম্পানি/রেজিস্ট্রার অ্যান্ড শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট/ডিপোজিটরি পার্টিসিপেন্ট(সমূহ)-এর কাছে নিবন্ধিত আছে। ৬৬তম এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি এবং ২০২৫-২৬ আর্থিক বছরের বার্ষিক প্রতিবেদন কোম্পানির ওয়েবসাইট : এজিএম বিজ্ঞপ্তি <https://a.storyblok.com/f/209886/x/d23d55b3d6/notice-of-66th-annual-general-meeting.pdf> বার্ষিক প্রতিবেদন- <https://a.storyblok.com/f/209886/x/cbb010a6f0/year-2025-26.pdf> এবং ন্যাশনাল স্টক এক্সচেঞ্জ অফ ইন্ডিয়া লিমিটেড ("এনএসই")-এর ওয়েবসাইট www.nseindia.com এবং বিএসই লিমিটেড-এর ওয়েবসাইট www.bseindia.com-এ এবং ন্যাশনাল সিকিউরিটিজ ডিপোজিটরি লিমিটেড ("এনএসডিএল")-এর www.evoting.nsdl.com ওয়েবসাইটে উপলব্ধ। যে সকল সদস্য কোম্পানি/ডিপোজিটরি পার্টিসিপেন্ট (সমূহ)-এর কাছে তাদের ই-মেইল ঠিকানা নিবন্ধন করেননি (ফিজিক্যাল ফর্মে শেয়ার ধারণকারী সদস্য সহ), তাদের বার্ষিক প্রতিবেদন এবং ই-ভোটিংয়ের লগইন বিবরণ পাওয়ার উদ্দেশ্যে ই-মেইল ঠিকানা নিবন্ধন/আপডেট করার জন্য নিম্নলিখিত নির্দেশাবলী অনুসরণ করে এই বিজ্ঞপ্তি প্রকাশের ৩ দিনের মধ্যে তা আপডেট করার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে:-

- ফিজিক্যাল মোডে শেয়ার ধারণ করার ক্ষেত্রে, অনুগ্রহ করে ফোলিও নং, শেয়ারহোল্ডারের নাম, শেয়ার সার্টিফিকেটের স্ক্যান করা কপি (সামনে এবং পিছনে), প্যান (প্যান কার্ডের স্ব-প্রত্যয়িত স্ক্যান করা কপি), আধার (আধার কার্ডের স্ব-প্রত্যয়িত স্ক্যান করা কপি) ই-মেইলের মাধ্যমে রেজিস্ট্রার অ্যান্ড ট্রান্সফার এজেন্ট, এমইউএফজি ইনটাইম ইন্ডিয়া প্রাইভেট লিমিটেড -কে investor_helpdesk@in.mpmms.mufig.com-এ প্রদান করুন।
- ডিম্যাট মোডে শেয়ার ধারণ করার ক্ষেত্রে, অনুগ্রহ করে ডিপিআইডি-সিএলআইডি (১৬ ডিজিটের ডিপিআইডি + সিএলআইডি অথবা ১৬ ডিজিটের বেনিফিশিয়ারি আইডি), নাম, ক্লায়েন্ট মাস্টার বা কনসোলিডেটেড অ্যাকাউন্ট স্টেটমেন্টের কপি, প্যান (প্যান কার্ডের স্ব-প্রত্যয়িত স্ক্যান করা কপি), আধার (আধার কার্ডের স্ব-প্রত্যয়িত স্ক্যান করা কপি) রেজিস্ট্রার অ্যান্ড ট্রান্সফার এজেন্ট, এমইউএফজি ইনটাইম ইন্ডিয়া প্রাইভেট লিমিটেড-কে investor_helpdesk@in.mpmms.mufig.com-এ প্রদান করুন।

আইনের ধারা ১০৮ এবং এর অধীনে প্রণীত বিধিমালায় বিধানসমূহ, সাধারণ সভা সংক্রান্ত সেক্রেটারিয়াল স্ট্যান্ডার্ডস-২ এবং সময় সময় সংশোধিত লিস্টিং রেগুলেশনস-এর রেগুলেশন ৪৪ অনুসারে, কোম্পানি তার সদস্যদের ৬৬তম এজিএম-এ পাস করার জন্য প্রস্তাবিত রেজোলিউশনগুলির ওপর রিমোট ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে এবং এজিএম চলাকালীন ইলেকট্রনিক ভোটিং সিস্টেমের মাধ্যমে ভোট দেওয়ার সুবিধা প্রদান করতে পেরে আনন্দিত। ভিসি/ওএভিএম-এর মাধ্যমে এজিএম-এ অংশগ্রহণ এবং রিমোট ই-ভোটিং ও এজিএম-এ ই-ভোটিং সিস্টেমের মাধ্যমে ভোট দেওয়ার বিস্তারিত নির্দেশাবলী এজিএম বিজ্ঞপ্তিতে প্রদান করা হয়েছে। কোম্পানি রিমোট ই-ভোটিং, ভিসি/ওএভিএম-এর মাধ্যমে এজিএম-এ অংশগ্রহণ এবং এজিএম চলাকালীন ই-ভোটিংয়ের সুবিধা প্রদানের সংস্থা হিসেবে এনএসডিএল-কে নিযুক্ত করেছে।

কাট-অফ তারিখ অর্থাৎ বুধবার, ২৬ আগস্ট, ২০২৬ তারিখে কোম্পানির সদস্যদের রেজিস্টারে বা ডিপোজিটরিগুলির রক্ষণাবেক্ষণ করা বেনিফিশিয়ারি ওনারদের রেজিস্টারে যে সকল সদস্যদের নাম থাকবে, কেবল তারাই রিমোট ই-ভোটিং এবং এজিএম-এ ই-ভোটিং সিস্টেমের মাধ্যমে উপস্থিত থাকতে এবং ভোট দিতে পারবেন। যে কোনো ব্যক্তি, যিনি বিজ্ঞপ্তি পাঠানোর পর কোম্পানির শেয়ার অর্জন করেন এবং কোম্পানির সদস্য হন এবং কাট-অফ তারিখ অর্থাৎ বুধবার, ২৬ আগস্ট, ২০২৬ তারিখে শেয়ার ধারণ করেন, তিনি evoting@nsdl.co.in-এ অনুরোধ পাঠিয়ে লগইন আইডি এবং পাসওয়ার্ড পেতে পারেন। তবে, যদি তিনি রিমোট ই-ভোটিংয়ের জন্য এনএসডিএল-এর কাছে আগে থেকেই নিবন্ধিত থাকেন, তবে তিনি ভোট দেওয়ার জন্য তার বিদ্যমান ইউজার আইডি এবং পাসওয়ার্ড ব্যবহার করতে পারেন। কাট-অফ তারিখে যিনি সদস্য নন, তার এই এজিএম বিজ্ঞপ্তি শুধুমাত্র তথ্যের উদ্দেশ্যে বলে গণ্য করা উচিত।

সদস্যদের তাদের রিমোট ই-ভোটিং ক্রেডেনশিয়াল ব্যবহার করে শেয়ারহোল্ডার/সদস্য লগইন-এর অধীনে <https://www.evoting.nsdl.com>-এ লগইন করার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে। সদস্যরা সভা শুরুর নির্ধারিত সময়ের ১৫ মিনিট আগে ভিসি/ওএভিএম-এর মাধ্যমে এজিএম-এ যোগ দিতে পারবেন।

রিমোট ই-ভোটিং পর্ব রবিবার, ৩০ আগস্ট, ২০২৬ (সকাল ৯:০০ টা) শুরু হবে এবং মঙ্গলবার, ১ সেপ্টেম্বর, ২০২৬ (বিকেল ৫:০০ টা) শেষ হবে। এরপর ভোট দেওয়ার জন্য এনএসডিএল রিমোট ই-ভোটিং মডিউলটি নিষ্ক্রিয় করে দেবে। যে সকল সদস্য রিমোট ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে তাদের ভোট দেননি, তাদের সভায় বৈদ্যুতিনভাবে ভোট দিতে সক্ষম করার জন্য এজিএম-এ ই-ভোটিংয়ের সুবিধাও উপলব্ধ করা হবে।

এছাড়াও, কাট-অফ তারিখ অর্থাৎ শুক্রবার, ৩১ জুলাই ২০২৬ তারিখে যে সমস্ত শেয়ারহোল্ডার কোম্পানি/ডিপোজিটরি/কোম্পানির আরটিএ-এর কাছে তাদের ই-মেইল ঠিকানা নিবন্ধন করেননি, তাদের একটি চিঠি পাঠানো হচ্ছে।

যে সকল সদস্য রিমোট ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে ভোট দিয়েছেন তারা এজিএম-এ উপস্থিত থাকার যোগ্য হবেন। তবে, তারা সভায় পুনরায় ভোট দেওয়ার যোগ্য হবেন না।

সদস্যদের এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তিতে উল্লিখিত সমস্ত নোট এবং বিশেষ করে এজিএম-এ যোগদানের নির্দেশাবলী, রিমোট ই-ভোটিং/এজিএম চলাকালীন ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে ভোট দেওয়ার পদ্ধতি মনোযোগ সহকারে পড়ার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে।

এজিএম-এর আগে বা এজিএম চলাকালীন কোনো সহায়তার প্রয়োজন হলে সদস্যরা টেল ফ্রি নম্বর: ০২২ ৪৮৮৬ ৭০০০-এ কল করতে পারেন বা শ্রী প্রীতম দত্ত, অ্যাসিস্ট্যান্ট ম্যানেজার-কে pritamd@nsdl.com / evoting@nsdl.com-এ ই-মেইলের মাধ্যমে অনুরোধ পাঠাতে পারেন।

কানোরিয়া কেমিক্যালস অ্যান্ড ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড-এর পক্ষে

প্রতিভা জয়সওয়াল

কোম্পানি সেক্রেটারি

তারিখ : ৬ আগস্ট, ২০২৬

স্থান : কলকাতা

মেম্বারশিপ নং: ACS 33981